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15,229
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819
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motivos
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definitiva

175

Inventario final

15,126
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1

Desechamiento
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Inactividad procesal
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Otro motivo
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Bajas por otros motivos 
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Expedientes en trámite a mayo 2014



Reporte estadístico 

mayo 2014 

758

989

490

659

374

716
788

1,131

115

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juicios en ejecución de sentencia

Inventario final



Reporte estadístico 

mayo 2014 

D
ía

s 
h

á
b

ile
s 

288

183

216

267

364

234
261 255

215

254

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en mayo 2014)


